お客さま各位

 日頃は諏訪信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 今後ともATMサービスの維持・向上を図っていくため、ATM振込手数料を以下のとおり

 改定させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

●　改 定 日　　平成30年12月3日（月）

●　改定内容

　ATM利用の振込手数料 改定前 改定後

 当金庫同一店内あて 5万円未満 無料 無料

5万円以上 無料 無料

 当金庫本支店 5万円未満 108円 108円

 県内信用金庫あて 5万円以上 324円 324円

 他信金(県外） 5万円未満 432円 432円

 他金融機関あて 5万円以上 648円 648円

 当金庫同一店内あて 5万円未満 無料 無料

5万円以上 無料 無料

 当金庫本支店 5万円未満 108円 216円

 県内信用金庫あて 5万円以上 324円 432円

 他信金(県外） 5万円未満 432円 540円

 他金融機関あて 5万円以上 648円 756円

ＡＴＭ振込手数料改定のお知らせ

当庫カード利用

現金・
提携金融機関カード利用

詳しくは当金庫本支店窓口・営業係までお問い合わせください。